FONDAZIONE CURE2CHILDREN ONLUS

Sede Legale: VIA MARCONI 30 FIRENZE (FI)
C.F. e numero iscrizione: 05712190486

Fondo di Dotazione 50.301

Partita IVA: 05712190486

Bilancio ordinario al 31/12/2014

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2014 Totali 2014
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1) Costi di impianto e di ampliamento
7) Altre immobilizzazioni immateriali 6.691
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 6.691
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

4) Altri beni materiali 523
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 523
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 7.214

C) ATTIVO CIRCOLANTE
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE

1) Depositi bancari e postali 7.355
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 7.355
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 7.355

TOTALE ATTIVO 14.569



Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
VIl - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
D) DEBITI
4) Debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
TOTALE PASSIVO

Parziali 2014

50.301

2477
(-87.042)
38.279
4.015

2.118

8.436
10.554
14.569



Conto Economico

Parziali 2014 Totali 2014
A) VALORE DELLA PRODUZIONE

5) Altri ricavi e proventi (Raccolta Fondi e Donazioni) 236.946
Raccolta Fondi e Donazioni 236.946
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 236.946

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Costi per acquisto materiale vario e di consumo 16.007
7) Costi per servizi 114.376
8) Costi per godimento di beni di terzi 1.459
9) Costi per il personale 38.898
a) Salari stipendi e contributi 38.898
14) Oneri diversi di gestione 23.855
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 194.595
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) (42.351)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti

da altre imprese

17) Interessi ed altri oneri finanziari (4.072)

verso istiuti di credito, postali ,altri (4.072)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis) (4.072)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) 38.279
23) Utile (perdita) dell'esercizio 38.279

11 Bilancio sopra riportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.



